Thales fuit, de qua et per magis
 in speciem hinc inquit, et dicitur in
 leg. romanis populi, quos
 suo poterat fuisse in
 de da in re, arg. romia, et abbat
 quod ap. cellabont, et per hinc
 et quod hinc, hinc, et hinc, et hinc
 et hinc, et hinc, et hinc, et hinc

R. Cap. Mātua. Clarne.

Precipitis. sese acculat. seroq; pericli
Poenitet. et damnat magicę incantamina fraudis
Pallet ad euentum ambiguum: et tremite intima corda
Accipit in trepidus rursus mala pocula. et haurit
Letales succos populo admirante tribunus
Quod cum impune magus factum videt. o **D**atiane
Eincinur exclamat **C**hristi omnipotentia maior
Huminibus nostris et me precor accipe (dixit)
Christe patris summi soboles. neu sperne nocentem
Hanc animam hic magicas artes. hic falsa relinquo
Humina. nudus. inops ad te a **P**lutone reuertor
Cingula sic memorans soluit. tunicasq; fluentes
Eruit. et stratus sancti ad vestigia reptat
Milicis. ac toto plorans **C**hristum inuocat ore
Tum preles quo consilio qua debeat arte
Turbine detanto quassatam educere puppiem
Cogitar ambiguus. placuit sententia tandem
Impia. victorem iubet in sua claustra tributum
Ire. magum gladio plecti. truncumq; relinquit
Et caput in plebis foriam cum iurgio agendum
Mox graibus titubans curis in tecta recessit
Et rursus in furias iudex noua cogitat arma
Arg nouis tormenta modis. rota querna pre altis
Orbibus extruitur. coclos adit atq; rotatu
Difficili primum. facto mox impete cursu
It rapido stridens. credas mugire leones
Quum eluries aut ira nocet. mucronibus horrens
Endiq; confixis. dentes pretendit abenos
Chos reus in gladios trahitur iaciendus. acutis
Deu rostris in mille miser iam frustra secandus.

hinc martha qd dicitur
 uo machyri dabo in nom p
 tunc hinc qd dicitur in martha
 magis dicitur in martha
 in paludis ad dph

dicitur in martha
 dicitur in martha

dicitur in martha
 dicitur in martha

dicitur in martha
 dicitur in martha

dicitur in martha
 dicitur in martha
 dicitur in martha
 dicitur in martha

Sed simul ac vidit genus hoc immanetremendi
 Supplicij, pugilem virtus diuina repente
 Protectura suum, ventos unmisit ab austro
 A Borea, a Sephiro, nec non ab indico Euro
 Qui semel et cantum et radios, atemq; polosq;
 Turbine precipiti rapuere per aera et orbe
 Preses inops animi, qui rem spectabat ab altis
 Pietozu speculis, mox se in conclaue recepit
 Et pudor e conspectu hominum se auferre cogit
 Altera lux aderat cum fraude armata tyranis
 Mens iubet educti vinculis ^{hinc sibi} ^{tribunum}
 Cui ficto licore refert, clementia diuini
 Jam tibi nota facis, quando sic lesa Georgi
 Auxiliatur adhuc, nec te voluere veneno
 Non gladijs, non igne mori, conuertere tandem
 Ad regum mandata veni, tu tantus in armis
 Quid decora et titulos ista leuitate profanas?
 Quid tua quid maculas insignia facta parentum
 Esto age quid magica valeas ambage periculum
 Feceras: et longe supra Foras tridas arces
 Te venisse mihi nostreq; ostenderis vrbis
 Jam lacis est, compone animos, et honore fruaris
 Dilucij veteris Romam fama ibit ad urbem
 Te Perlas vicisse magos, cum veneris illic
 In te coniciant oculos popululq; patresq;
 Atq; audita volent ex te cognoscere reges
 Posthac Euphratis cedent tibi carmina, cedent
 Bellalici (quorum nomen tam illustre) susurri
 Maior erit ^{psillis} maior tua gloria ^{Varis}
 Quos unpunc ferunt nigros tractare colubros